
L
-.ta
í

-7,,,fu

ev'č' objednatele: B 0038/17

DoDATEK č. 2
smlouvy o dilo uzavřené dne 11'9.2017'

í' smluvnístranv
PovodÍ odry' státní podnik
sídloi Varenská 3í01/49' Molavská ostřava, 702 00 oslrava

doruěovacÍ číslo: 701 25
slatutárnízástupce lng' Jlii PagáČ' geneÍálni ředitel
ICO: 70890021
DlČ: cz7o89oo21
Plátce DPH: ano
zapsán v obchodnÍm rejstřlku Krajského soudu ostrava' oddil A XlV, vloŽka 584'

zhotovitél: KB projekt Aqua s. Í. o.
sídlo: slarcveská 12gl154 ' 724 00 oshava _ Proskovice'
statutárni zástupce: lng' ČéstmÍr Krkoška -jednatél společnosti'
lČo] 06020364
DlÓ: cz06020364
Plátce DPH: ne
zapsán v obchodnÍm rejstřÍku Krajského soudu v ostravě, oddÍl c' vloŽka 70308'

Název akce: projektová dokumentace pÍo akci Likvidacé splaškov,ých vod na čov zátor, oHo,
DuR' DsP' DPs' st. ě' 5885.

Vsouladu s ujednáním čl' 11. bod 11'4' této smlouvy se smluvni strany dohodly na následujicÍ Žměně
citované smlouvy:

čl' 3' Dodaci lhúta - bod 3.2' nově znítakto:

3'2' zhotovitel sé zavazuje dokončit a předat hotové dílo objednateli v následujících termÍnech:

géodetické zaměřenÍ zájmového územÍdle čl' 2'1' Návrhu soD do 45 dnů od uzavření

kontrolnÍ geodetické zaměřenÍ před zpracováním DsP
do 30 dnů od doručení
Vydaného rozhodnutl
o umístěnístavbv

kontrolnÍ geodetjckézaměření před zpÍacovánÍm DPs
do 30 dnů od doručení
vydaného stavebního

inženýřsko - geologický prúzkum dle ěl. 2.2. Náv]hu soD do 3í.5. 20í8

vypracovánÍ dokumentace k Žádosti o
vydánI územnÍho rozhodnutl dle čl' 2'3
NávrhU soD

koncept technického řešenÍ do 75 dnú od uzavřenl

dokumentacé k projednáni
v technické rádě

do í00 dnů od uzavření

čistopis dokumentace se
zapracovánÍm připomlnek
po projednánl V TR dle čl'
2'12' NáVrhU soD

do 20 dnů od doručení
připomínek z projednáni
VTR

projednáni dokumentace k žédosti o Vydání územního rozhodnutí dle
článku 2'3-2' Návrhu soD

do 60 dnů od předání
a přévzetÍ čistopisu

vytýčen í Vlastnických hranic pozemků v zájmovém úzémí dotčeném
navrženou stavbou s tlvalou stabilizacÍ bez předá n Í Vlastn íkúm pozémků
dIe čl 2.4 Náv.hu soD

nejpozděii do teÍmínu
předánía převzétí
čistoDisu Dl]R

slÉna 1 (celkem 2)



ev'Ó objednatele: B 0038/í7

DůVodem pro uvedenou změnu jsou nepříznivé klimatické podmínky'

eV č zhotovitelel

nedotčéná, zůstáVajÍ v platnosti'

V oshavě dne: . .'12 '0z' 2g18

ostatnI ujednánísmlouvy a jejich dodatkú' tímto dodatkem

V ostravě dnei 1 2 _02_ 2018

za objednatele:

PovodÍ odry'
stóJnítjodn]k 152

70l 2ó qííÍovo, VoÍenskó 49

,'1,/?i
lnd. Jiří Pagáč

generálnl ředitel

2-
/ -L-'*

r'--.t

.{L
/,r.

vypÍacovánÍ projektové dokumentace pro
stavební povolenídle ěl' 2'5'1' Návrhu soD

koncept technického řešení
do 60 dnú od doručenl
Vydaného rozhodnutÍ
o umístěnístavby

dokumentace k projednánÍ
v technické radě

do 90 dnú od doručení
vydaného rozhodnutí
o umÍstění stavby

čistopis dokumenta6e se
zapracovánÍm připomlnek
po projednánÍ v TR dle čl'
212 NáVrhU soD

do 20 dnů od doíučenÍ
připomínek Ž projednání
vTR

projednánÍ projektové dokumentace pÍo stavebnl povolenidlé čl' 2'5'2.
Návrhu soD

do 60 dní od předání
a převzetÍ čistopisu

vypracování projektové dokumentace pro provádění stavby a výběr
zhotovitele dlé čl' 2'6. Návrhu soD

do 75 dníod doruČenl
Vydaného stavebnÍho
oovolení

provádění autorského dozoru dle Čl' 2.7 Návťnu soD při realizaci stavby

KBproJekt4qxa s.r.o.
staroveská 12911Bl-
724 00 Ostrava-P
lČo 06020364

slÍana 2 (celkem 2)


